η γυμ-

Τορ quem aureum, Στοίχειον ex Nisais illis alia-  
quem se accepturum esse,  
mercedem videlicet laudum  
eatum, quas scriptit inse-  
riisset. At neque Xenophon  
illud faciet, iustus scriptor,  
nēque Thucydides, sed si-  
ue priuatim oderit quosdam,  
multò magis necessarium pu-  
tabit esse id quod publicum  
est, veritatemq; pluris faciet,  
quād inimicitiam: siue etiam  
amauerit, tamen non parcer  
illi, quisquis peccauerit. V-  
num enim hoc, ut dixi, pro-  
prium historiæ est, ac soli  
immolandum veritati, ei qui  
ad historiam scribendam  
accedet, cetera verò omnia  
postponenda. Et in summa,  
vlna vna Στοίχειον certa  
est, aspicere non ad presen-  
tes auditores, sed ad eos qui  
in posterum in his scriptis  
legendis versabuntur. At  
si quis continuo benevolen-  
tiam Στοίχειον captat,  
merito in parte adulatorum  
recensabitur, quos olim hi-  
storia statim ab initio auersata est, non minus quād comendi-  
arem.

ἐγνυμασική. Αλιξάνδρος γένη  
καὶ λόγτο ἀκμηνημονένοντι φ.,  
ὡς ὑδεις ὅρ, ἔφη, πῶς ὁνί-  
ζορ ἀνθείσιν, ὃ Θητοῖς πεπο-  
θεανθοῦρ; ὡς μάθοιμι ὅπως  
ταῦτα οἱ ὄνθρωποι τότε ἀ-  
ναγνωσθούσιν. εἰ δὲ νῦν αὐτὰ  
ἐπωνοῦσι, καὶ ἀσπάζουσι, μὴ  
θαυμάσῃς οἴονται γάρ εἰ μι-  
κρῷ τινι τῷ θεοῖς τέτοις ἀ-  
νασπάσαιρ ἔκας Θ τὸν παρ-  
ημῷρ ὅντοισι. Ομίχλωνδι,  
καὶ λι περ τὸ μεσῶδον τὰ  
πλάται συγχραφότι ὥπερ  
το Αχιλλεώς, ὕδη καὶ τι-  
σούσην τινὲς ἀπάγονται, πό-  
νον τούτο εἰς ἀπόθεξιν ἢ ἀ-  
διαθέας μέντοι τημένειον τιθε-  
μονι. οὗτοι μὲν περὶ σὸν Θ εἰ-  
τραφεύς εἰς ἐνείσαντον οὐ τι-  
νΘ ἴντειν ιψούσιν τοι. λοιπ=  
τΘ οὐδὲ μοιούσιν τραφεύς εἰ-  
σω, ἀφοθΘ, ἀδέκασΘ, ἐπό-  
θρος παρέγνοιας η ἀποθέας  
ΘλΘ, ὡς οἱ Κωμικές φυσι, τὰ  
σύνασην, τὰν σκάψιν δὲ  
σκάψιν ὀνομάζοντες εἰς μίσα,  
ισθ

di libertatem, ac veritatem amet, οι quemadmodum Co-  
micus ille ait, sicut fucus, ligonem ligonē nominet: non odio,

neque

artem Gymnastice. Alexan-  
driigitur hoc quoq; dictum  
refertur: Libenter, inquit,  
in vitam paulisper redirem,  
οἱ Thinesicrates, post mors-  
tem, ut cognoscerem quo pa-  
cto hæc legerent homines,  
qui tum erunt. Nam si nunc  
ea laudant, οι amplectun-  
tur, mirum non est: putane  
enim non paruo ille etiamen-  
to videlicet isto quisque sibi  
benevolentiam apud me con-  
ciliaturos esse. Homero ita-  
que, quanquam fabulosa plus  
rima de Achille scripsit,  
nonnulli tamen eò addu-  
cuntur, ut illi iam οι fidem  
adhibeant: vnum hoc argu-  
menium ad demonstrationē  
veritatis magnum existi-  
mant, quod non de viuo  
illo scriptit. Non enim cau-  
sam aliquam vident, cuius  
gratiā mentirentur. Ο Talis  
igiuur mihi sit historicus il-  
le, p; ut οι metu careat, οι  
nullis muneribus corrumpa-  
tur, οi liber sit, οi dicen-